様式第１号（第１条関係）

苓北町誕生祝金給付申請書

(兼宣誓書)

平成   年   月   日

  苓北町長    様

申請者 住所 苓北町

氏名           印

   (続柄  )

  今後、引き続き1年以上苓北町内において養育する見込みであり、苓北町誕

生祝金給付条例施行規則に定める条項を承諾の上、下記のとおり苓北町誕生

祝金の給付を申請します。

金額           円

    出 生 児
（ フ リ

氏 名
ガナ）

    生 年 月 日   平成   年   月   日

    申請者との続柄    第    子

 ※ 苓北町誕生祝金給付条例に基づく祝金の額は、戸籍に記載され同一世帯

で養育している子の数による(抹消された子については、除外する。)もの

とし、第1子10,000円第2子30,000円、第3子以降は、それぞれ50,000円とす

る。

  □ 上記のとおり出生届出済みであることを証明します。

     平成   年   月   日

税務住民課 総合窓口係               印

□ 申請時における町内居住確認について

      確認の方法（                      ）

居住確認 職名      氏名           印